MIDATRON HF - HE
CHARGING SOLUTIONS
MIDAC si riserva il diritto di apportare in qualsiasi momento modifiche alle caratteristiche tecniche, alla tipologia costruttiva dei propri prodotti e/o alla gamma proposta senza obbligo di darne preventiva comunicazione scritta.
MIDATRON HF
TECNOLOGY
TECNOLOGIA
High Frequency Switching

certified best efficiency
 A27 - A28
A16
A17 - A18 - A19 - A 22 - A26
MIDAC si riserva il diritto di apportare in qualsiasi momento modifiche alle caratteristiche tecniche, alla tipologia costruttiva dei propri prodotti e/o alla gamma proposta senza obbligo di darne preventiva comunicazione scritta.
HF 24-30M 24 30 150-360 230 4,4 243 112 74 P4 Wall 2,1
HF 24-45M 24 45 360-540 230 6,5 295 138 89 P6 Wall 3,1
HF 24-60M 24 60 540 -720 230 8,8 295 138 89 P6 Wall 3,1
HF 24-80M 24 80 720-960 230 10,0 235 78 407 S11 Wall 7,2
HF 24-100M 24 100 960-1250 230 13,9 235 78 407 S12 Wall 7,8
HF 36-40M 36 40 240-480 230 8,6 295 138 89 P6 Wall 3,1
HF 36-60M 36 60 480-720 230 12,4 235 78 407 S12 Wall 7,2
HF 48-30M 48 30 150-360 230 8,6 295 138 89 P6 Wall 3,1
HF 48-40M 48 40 360-480 230 10,0 235 78 407 S11 Wall 7,2
HF 48-60M 48 60 480-720 230 15,0 235 78 407 S12 Wall 7,8
HF  24-60T 24 60 360-720 400 2,9 266 152 387 S16 Wall 9,1
HF  24-80T 24 80 720-960 400 3,9 266 152 387 S16 Wall 9,1
HF  24-100T 24 100 960-1250 400 4,8 266 152 387 S16 Wall 9,7
HF  24-130T 24 130 1250-1625 400 6,3 266 152 387 S16 Wall 10,6
HF  24-150T 24 150 1440-1850 400 7,4 256 243 530 S17 Wall 18,2
HF  36-60T 36 60 360-720 400 4,3 266 152 387 S16 Wall 8,5
HF  36-80T 36 80 720-960 400 5,8 266 152 387 S16 Wall 9,1
HF  36-105T 36 105 960-1310 400 7,6 266 152 387 S16 Wall 9,7
HF  36-130T 36 130 1310-1625 400 9,2 266 152 387 S16 Wall 9,8
HF  36-150T 36 150 1625-1850 400 10,9 256 243 530 S17 Wall 18,4
HF  48-60T 48 60 360-720 400 5,7 266 152 387 S16 Wall 8,5
HF  48-80T 48 80 720-960 400 7,6 266 152 387 S16 Wall 9,1
HF  48-100T 48 100 960-1250 400 9,3 266 152 387 S16 Wall 8,9
HF  48-130T 48 130 1250-1625 400 12,1 266 152 387 S16 Wall 9,8
HF  48-165T 48 165 1625-2000 400 15,7 256 243 417 S17 Wall 18,4
HF  72-60T 72 60 360-720 400 8,4 266 152 387 S16 Wall 7,8
HF  72-80T 72 80 720-960 400 11,3 266 152 387 S16 Wall 8,3
HF  72-100T 72 100 960-1330 400 14,1 256 243 417 S17 Wall 17,6
HF  80-60T 80 60 360-720 400 9,3 266 152 387 S16 Wall 7,8
HF  80-80T 80 80 720-960 400 12,4 266 152 387 S16 Wall 8,3
HF 80-100T 80 100 960-1250 400 15,6 256 243 417 S17 Wall 17,6
Type / Tipo
Output
Uscita
Battery capacity

HF 24-30M 24 30 150-230 230 4,4 243 112 74 P4 Wall 2,1
HF 24-45M 24 45 230-350 230 6,5 295 138 89 P6 Wall 3,1
HF 24-60M 24 60 350-450 230 8,8 295 138 89 P6 Wall 3,1
HF 24-80M 24 80 450-620 230 10,0 235 78 407 S11 Wall 7,2
HF 24-100M 24 100 620-755 230 13,9 235 78 407 S12 Wall 7,8
HF 36-40M 36 40 145-310 230 8,6 295 138 89 P6 Wall 3,1
HF 36-60M 36 60 310-450 230 12,4 235 78 407 S12 Wall 7,8
HF 48-30M 48 30 100-230 230 8,6 295 138 89 P6 Wall 3,1
HF 48-40M 48 40 230-310 230 10,0 235 78 407 S11 Wall 7,2
HF 48-60M 48 60 310-450 230 15,0 235 78 407 S12 Wall 7,8
HF  24-60T 24 60 230-450 400 2,9 266 152 387 S16 Wall 9,1
HF  24-80T 24 80 450-620 400 3,9 266 152 387 S16 Wall 9,1
HF  24-100T 24 100 620-755 400 4,8 266 152 387 S16 Wall 9,7
HF  24-130T 24 130 755-1015 400 6,3 266 152 387 S16 Wall 10,6
HF  24-150T 24 150 1015-1140 400 7,4 256 243 530 S17 Wall 18,2
HF  24-200T 24 200 1140-1500 400 9,8 256 243 529 S18 Wall 23,2
HF  36-60T 36 60 230-450 400 4,3 266 152 387 S16 Wall 8,5
HF  36-80T 36 80 450-620 400 5,8 266 152 387 S16 Wall 9,1
HF  36-105T 36 105 620-820 400 7,6 266 152 387 S16 Wall 9,7
HF  36-130T 36 130 820-1015 400 9,2 266 152 387 S16 Wall 9,8

V A Ah/C5 (80%DoD) ±10% Vac ±10% A mm mm mm Kg
MIDAC si riserva il diritto di apportare in qualsiasi momento modifiche alle caratteristiche tecniche, alla tipologia costruttiva dei propri prodotti e/o alla gamma proposta senza obbligo di darne preventiva comunicazione scritta.
HE 24-40M 24 40 100-310 230 5,6 255 84 417 A27 Wall 6
HE 24-60M 24 60 310-450 230 8,4 255 84 456 A28 Wall 7,9
HE 24-80M 24 80 450-625 230 10,0 255 84 456 A28 Wall 7,9
HE 24-100M 24 100 625-755 230 13,8 255 84 456 A28 Wall 8,5
HE 36-50M 36 50 230-390 230 10,0 255 84 456 A28 Wall 7,3
HE 36-60M 36 60 390-470 230 12,4 255 84 456 A28 Wall 7,3
HE 48-40M 48 40 100-310 230 10,0 255 84 456 A28 Wall 7,3
HE 48-60M 48 60 310-470 230 15,0 255 84 456 A28 Wall 7,3
HE-A 24-80T 24 80 100-625 400 3,9 266 152 387 A16 Wall 9,1
HE 24-100T 24 100 625-755 400 4,8 266 152 387 A16 Wall 9,7
HE 24-130T 24 130 755-1000 400 6,3 266 152 387 A16 Wall 10,6
HE 24-150T 24 150 1000-1170 400 7,4 256 243 417 A17 Wall 18,2
HE 24-200T 24 200 1170-1510 400 9,8 256 243 529 A18 Wall 23,2
HE 24-300T 24 300 1510-2340 400 14,6 270 258 571 A19 Wall 25,7
HE 36-105T 36 105 620-820 400 7,6 266 152 387 A16 Wall 9,7
HE 36-120T 36 120 820-1000 400 9,2 266 152 387 A16 Wall 9,8
HE 36-150T 36 150 1000-1170 400 10,9 256 243 417 A17 Wall 18,4
HE 36-200T 36 200 1170-1510 400 14,5 256 243 529 A18 Wall 21,4
HE 36-300T 36 300 1510-2340 400 21,7 270 258 571 A19 Wall 25,7
HE 48-80T 48 80 100-625 400 7,6 266 152 387 A16 Wall 9,1
HE 48-100T 48 100 625-755 400 9,3 266 152 387 A16 Wall 8,9
HE 48-130T 48 130 755-1000 400 12,1 266 152 387 A16 Wall 9,8
HE 48-165T 48 165 1000-1290 400 15,7 256 243 417 A17 Wall 18,4
HE 48-220T 48 220 1290-1700 400 20,9 270 258 571 A19 Wall 25,7
HE 48-260T 48 260 1700-2000 400 24,7 256 459 659 A22 Wall 42,9
HE 48-300T 48 300 2000-2340 400 28,5 256 459 659 A22 Wall 42,9
HE 72-80T 72 80 450-620 400 11,3 266 152 387 A16 Wall 8,3
HE 72-130T 72 130 620-1000 400 18,1 270 258 571 A19 Wall 23,2
HE 72-160T 72 160 1000-1215 400 22,5 256 459 659 A22 Wall 39,9
HE 72-200T 72 200 1210-1510 400 28,1 256 459 659 A22 Wall 44,4
HE 72-260T 72 260 1510-2030 400 36,2 270 494 701 A26 Wall 47
HE 80-60T 80 60 100-450 400 9,3 266 152 387 A16 Wall 7,8
HE 80-80T 80 80 450-620 400 12,4 266 152 387 A16 Wall 8,3
HE 80-100T 80 100 620-755 400 15,6 256 243 417 A17 Wall 17,6
SINGLE-PHASE 50-60Hz POWER SUPPLY / ALIMENTAZIONE MONOFASE 50-60Hz

Current
Pmax
Housing dimensions
Dimensioni armadio                    Installation
(Wall-Shelf-Floor)
Installazione
(Parete-Ripiano-Terra)
Weight
Peso
L (front) W (side) H
TYPE
V A Ah/C5 (80%DoD) ±10% Vac ±10% A mm mm mm Kg
MIDAC S.p.A. reserves the right to carry out at any time any kind of modification to the technical data, to the manufacturing procedures and/or top the range of products, without giving previous written information.
THREE-PHASE 50-60Hz POWER SUPPLY / ALIMENTAZIONE TRIFASE 50-60Hz
  MIDATRON BMU PROVIDES MONITORING FOR YOUR ENTIRE BATTERY FLEET.
HE 80-130T 80 130 755-1000 400 20,1 258 270 571 A19 Wall 23,2
HE 80-160T 80 160 1000-1215 400 25,0 256 459 659 A22 Wall 39,9
HE 80-200T 80 200 1215-1510 400 31,2 256 459 659 A22 Wall 44,4
HE 80-260T 80 260 1510-2030 400 40,1 270 494 701 A26 Wall 47
HE 96-90T 96 90 450-700 400 16,7 270 258 571 A19 Wall 22,1
HE 96-180T 96 180 700-1400 400 33,4 270 494 701 A26 Wall 46
HE 96-360T (M/S) 96 360 1400-2800 400 2 x 33,4 270 x 2 494 x 2 701 x 2 2 x A26 Wall 46 x 2
HE 120-90T 120 90 625-700 400 20,8 270 258 571 A19 Wall 22,1